

## Comune di Cambiano

### Città Metropolitana di Torino

#### **AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DEI:**

(ai sensi legge n. 120/2020 art. 1, commi 2,3)

LAVORI	(categoria:OG1 Prevalente)
SERVIZI	(categoria:)
FORNITURE	(categoria:)
SERVIZI DI INGEO	GNERIA E ARCHITETTURA

#### **AVENTI AD OGGETTO:**

LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO PRESSO LA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO "L. Lagrange" – SOSTITUZIONE DEI SERRAMENTI ESTERNI – LOTTO 1 – PIANO PRIMO.



A MEZZO DI AFFIDAMENTO DIRETTO MEDIANTE CONFRONTO DI PREVENTIVI E TD SU MEPA (Art. n. 1 comma 2 lett. a) Legge n. 120 del 11.09.2020 e ss.mm.ii., Art. n.36 comma 2 lett. a) del D.lgs 50/2016 e ss.mm.ii.)

	CIG: 9294558FE3		CUP: D24H22000880001		CPV:
--	-----------------	--	----------------------	--	------

IMPORTO AFFIDAMENTO A BASE D'ASTA: € 177.177.61 (IVA ESCLUSA) DI CUI

€ 51.258,97 (SOGGETTI A RIBASSO) + IVA

€: 1.338,41 ONERI SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO + IVA.

#### OPERATORI ECONOMICI INVITATI:

Partita IVA	Ragione Sociale
02222960045	.ARIENTI S.R.L
07607050015	BKMM DI BESHAY ATEF
10203910012	EFFE2 S.R.L.
08896090019	QUINTINO COSTRUZIONI S.P.A.

#### OPERATORI ECONOMICI PARTECIPANTI:

Partita IVA	Ragione Sociale
08896090019	QUINTINO COSTRUZIONI S.P.A.



# Comune di Cambiano

### Città Metropolitana di Torino

OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO: QUINTINO COSTRUZIONI s.p.a.

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 49.522,35 (di cui € 1.338,41 per oneri sicurezza) + IVA.

In linea con quanto previsto dall'art. 66 del d.lgs. 50/2016 s.m.i., con il presente avviso, pubblicato sul profilo di committente del Comune di Cambiano (sito Internet <a href="www.comune.cambiano.to.it">www.comune.cambiano.to.it</a> (sezione Amministrazione trasparente, Bandi di gara e Contratti), viene data opportuna informativa circa l'iniziativa in epigrafe. Eventuali informazioni potranno essere comunicate a mezzo posta elettronica certificata all'indirizzo PEC <a href="comune.cambiano@legalmail.it">comune.cambiano@legalmail.it</a> entro il termine perentorio di quindici giorni dalla data di pubblicazione del presente avviso sul Profilo di committente del Comune di Cambiano.

Ai sensi dell'art. 7 della legge n. 241/1990, per il merito dell'iniziativa e gli aspetti tecnici l'Unità Organizzativa preposta è l'Ufficio Tecnico OO.PP e il Responsabile Unico del Procedimento è il Dott. Ing. Andrea Dossola.



Il Responsabile Unico Procedimento Ing. Andrea Dossola